BLN THN   :AGU-2020               

MTR AWAL/AKHIR:49 - 49                

PEMAKAIAN :0 M3                   

JML TAGIHAN:Rp.      11.000,-              

DENDA     :Rp.           0,-              

ADM       :Rp.       2.500,-              

JML BAYAR :Rp.      13.500,-              

TERBILANG :tiga belas ribu lima ratus 

MENYATAKAN RESI INI MERUPAKAN

BUKTI PEMBAYARAN YANG SAH DAN BUKTI PEMBAYARAN

TAGIHAN AIR 

HARAP DISIMPAN